
 
MEMORANDO SEI Nº 0025137443/2025 - HMSJ.UTE.CFA

 
 

Joinville, 10 de abril de 2025.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 155/2025.
Objeto: Aquisição de medicamentos Antimicrobianos e de Alto Custo, para atendimento da demanda do Hospital Municipal São José.
 

Segue análise do Processo Licitatório SEI nº 25.0.027235-9, considerando os documentos de habilitação, nos termos da Lei 14.133/2021 e do Edital:
 
 

Item Material/Serviço Unid.
Medida Quantidade Fornecedor Marca/Fabricante Modelo/Versão Registro

Anvisa
Alvará
Sanitário AFE/AE CRF SITUAÇÃO

2

ALBUMINA
HUMANA, 20%,
INJETÁVEL -
FRASCO 50 ML

FRASCO 6.000
PONTAMED
FARMACEUTICA
LTDA

BLAU BLAUBIMAX
RMS 1163700400095

0025137208
pág. 17

0025005746
pág. 74

0025005746
pág 75-87

0025005746
pág. 88 ATENDE

29

22041 -
FILGRASTIMA,
300 MCG -
SERINGA
PREENCHIDA
OU FRASCO-
AMPOLA 0,5 A
1 ML

FRS-
AMP 10.000

PROMEFARMA
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

SANDOZ

ZARZIO
RMS 1004705980039
(SERINGA
PREENCHIDA)

0025134385
pág. 5

0025005782
pág. 82

0025005782
pág. 91-105

0025005782
pág. 106 ATENDE

50 SELANTE DE
FIBRINA/COLA
BIOLOGICA 1 a
2 ML-SELANTE
DE FIBRINA
COMPOSTO
POR
APROTININA,
CLORETO DE

AMPOLA 200 BAXTER
HOSPITALAR
LTDA

BAXTER TYSSEELL
RMS 1.0683.0182.002-
8

0025137215
pág. 84

0025137215
pág. 70

0025137215
pág. 48

0025137215
pág 73
confirmado
em https://ecat.crfsp.org.br/consultar-
cr/relatorio

ATENDE



CÁLCIO,
FIBRINOGÊNIO
E TROMBINA-
COM
APLICADOR-
CONTENDO 1
A 2 ML

 
 
 
Atenciosamente,
 

 

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cristofolini Leopold, Servidor(a) Público(a), em 11/04/2025, às 08:29, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0025137443 e o código CRC EB3F36F7.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
25.0.027235-9

0025137443v11


